
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  VfL Wolfsbu… R

I II III IV V VI Punkte

5 24 4 13 7 21

25

╳
10
25

1
11

2
16

3
18

8
21

9
24 Auszeit

21:19

Ende
11:24

B  MTV Stederd… S

I II III IV V VI Punkte

12 10 2 11 9 6

211 7

20:24 17:21

0
10

3
13

5
14

7
16

8
20

9
21

Auszeit

14:18
16:21

S
A
T
Z

2

Start
11:27

B  MTV Stederd… R

I II III IV V VI Punkte

7 2 11 9 6 12

231 10

14:16 18:22

15:19
╳
13

2
15

4
17

5
22

8
23

10 Auszeit

2:7
10:15

Ende
11:51

A  VfL Wolfsbu… S

I II III IV V VI Punkte

24 4 13 7 21 5

253

22:21

1
16

7
21

8
22

9
23

11
25

15
Auszeit

22:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:54

A  VfL Wolfsbu… R

I II III IV V VI Punkte

5 24 4 13 7 21

201 10 3

9:13 17:20 14:17

╳
11
19

1
13
20

2
14

3
15

6
16

9
17 Auszeit

3:8

Ende
12:18

B  MTV Stederd… S

I II III IV V VI Punkte

12 10 2 11 7 6

25

1
14
23

3
16
25

4
17

10
18

12
19

13
22 Auszeit

23:20

S
A
T
Z

4

Start
12:21

B  MTV Stederd… R

I II III IV V VI Punkte

7 2 11 10 6 12

239

14:14

22:22
╳
13

5
14

7
17

9
20

11
22

12
23

Auszeit

20:21

Ende
12:43

A  VfL Wolfsbu… S

I II III IV V VI Punkte

1 3 13 7 10 27

25

2
11

3
16

4
17

6
21

7
24

10
25

Auszeit

3:7
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Braunschweig Nord/Süd
(Frauen)

Frauen

A  VfL Wolfsburg II vs. MTV Stederdorf B

Spiel 13 02.11.2025 11:00 Uhr

BBS II Wolfsburg
38446 Wolfsburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VfL Wolfsbu… 12/14

1 Schlord, Lea Madelei… X

3 Fischbach, Kim Laura X
4 Klaukien, Nele Alen X
5 Ridane, Taissier X
7 Andrä, Maria X

10 Riehm, Katja X
13 Patzer, Malene X
16 Pillich, Lisa X
17 Schmal, Julia X
21 Mezedjri, Naemi X

24 Wanzenberg, Kathleen X
27 Symalla, Matilda X

A  Libero

16 Pillich, Lisa X
17 Schmal, Julia X

A  Offizielle

T Marfeld, Nadine

SC Kallas, Elena E

C

B  MTV Stederd… 9/14

1 Flöther, Fabienne X

2 Asmus, Lena X
3 Brandt, Hanna X
6 Barisch, Stephanie X
7 Holle, Lilly X

9 Reuner, Celine X
10 Behme, Hannah X
11 Stölzel, Cora X
12 Haßelmann, Marie X

B  Libero

3 Brandt, Hanna X

B  Offizielle

T Herrmann, Ulrich

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VfL Wolfsbu… MTV Stederd… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 21 0 2 2
1 1 1 25 2 24 23 0 3 2
1 3 0 20 3 24 25 1 0 1
2 0 1 25 4 22 23 0 2 1

5

5 4 3 95 94 92 1 7 6
Start: 11:00 Ende: 12:43 Dauer: 1:43

Sieger: VfL Wolfsburg II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bode, Hanna 1 Schwarz, Linda
2 Rohde, Laura 2 Krumbach, Annalia

Schr. Marahrens, Rieke
Assist. Sketta, Franka

Dokument erstellt: 02.11.2025 12:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


