

Bezirksliga Braunschweig Nord/Süd (Frauen)

Frauen

(A) VfL Wolfsburg II vs. MTV Stederdorf (B)

Spiel 13

02.11.2025 11:00 Uhr

BBS II Wolfsburg
38446 Wolfsburg

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
Spielstand						
Aufschlagsrunden						

S	Start 11:00						(A) VfL Wolfsbu...						R	Ende 11:24						(B) MTV Stederd...						S
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte						
	5	24	4	13	7	21	12	10	2	11	9	6		1	7	20:24	17:21			25	21					
1	X	1	2	3	8	9	10	11	16	18	21	24	Auszeit	0	10	3	5	7	8	9	21	Auszeit	14:18	16:21	21:19	

S	Start 11:27						(B) MTV Stederd...						R	Ende 11:51						(A) VfL Wolfsbu...						S	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte							
	7	2	11	9	6	12	1	10						14:16	18:22					23							
2	X	2	4	5	8	10	13	15	17	22	23	21	Auszeit	1	16	7	8	9	11	15	Auszeit	2:7	10:15				

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
Spielstand						
Aufschlagsrunden						

S	Start 11:54						(A) VfL Wolfsbu...						R	Ende 12:18						(B) MTV Stederd...						S		
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte								
	5	24	4	13	7	21	12	10	2	11	7	6		1	10	3				20	25							
3	X	1	2	3	6	9	11	13	14	15	16	17	Auszeit	1	14	3	4	10	12	13	Auszeit	23:08	23:20					

S	Start 12:21						(B) MTV Stederd...						R	Ende 12:43						(A) VfL Wolfsbu...						S		
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte								
	7	2	11	10	6	12	9	14						14:14	22:22					23								
4	X	5	14	7	9	20	13	14	17	18	19	22	Auszeit	2	11	3	16	4	21	10	25	Auszeit	20:21	3:7	17:20			

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
Spielstand						
Aufschlagsrunden						

S	Start 11:54						(A) VfL Wolfsbu...						R	Ende 12:18						(B) MTV Stederd...						S		
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte								
	5	24	4	13	7	21	12	10	2	11	7	6		1	10	3				20	25							
5	X	1	2	3	6	9	11	13	14	15	16	17	Auszeit	1	14	3	4	10	12	13	Auszeit	23:08	23:20					

S	Start 12:21						(B) MTV Stederd...						R	Ende 12:43						(A) VfL Wolfsbu...						S
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte						
	7	2	11	10	6	12	9	14						14:14	22:22					23						
5	X	5	14	7	9	20	13	14	17	18	19	22	Auszeit	2	11	3	16	4	21	10	25</td					